

PLANILHAS DE CUSTO**MUNICIPIO DE NATAL****PE 91001/2025****ITEM: 34**

SULFATO DE NEOMICINABACITRACINA ZÍNCICA (GENÉRICO) 5 MG/G 250 UI/G POM DERM CX 200 BG AL X 15 G		
CUSTO		2,1
PREÇO VENDA		R\$2,4100
ICMS	20%	R\$0,4820
FUNDO COMBATE A POBREZA	0%	R\$0,0000
FRETE	3%	R\$0,0723
COMISSÃO	1%	R\$0,0241
CUSTOS FIXOS ADMINISTRATIVOS	3%	R\$0,0723
CUSTO MERCADORIA	100%	R\$2,1000
ICMS CUSTO	-12%	(R\$0,2520)
RESULTADO (LUCRO/PREJUÍZO)		-0,3407
RESULTADO (LUCRO/PREJUÍZO) %		-14,14%

Vespasiano, 07 de abril de 2025

**MULTIFARMA COMERCIO
E REPRESENTACOES**
LTDA:21681325000157Assinado de forma digital por
MULTIFARMA COMERCIO E
REPRESENTACOES
LTDA:21681325000157
Dados: 2025.04.07 13:38:34 -03'00'**Amanda Rodrigues de Jesus Andrade****Coordenadora de Licitação****CNPJ nº 21.681.325/0001-57**

Licitação

(31) 98350-1399**(31) 2522-8170****sac@multifarma.com.br**Rua 03, 283 - Bairro Parque Norte
Vespasiano/MG - CEP 33.203-144**www.multifarma.com.br****/multifarmaprodutoshospitalares****/multifarma-produtos-hospitalares**